
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: PUW
NO_DOC_EXT: 2020-136744
SOFTWARE VERSION: 9.14.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: mpajkert@bialystok.uw.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewoda Podlaski
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 3
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-213
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karol Palanis
E-mail: kapalnis@bialystok.uw.gov.pl 
Tel.:  +48 857439387
Faks:  +48 857439254
Adresy internetowe:
Główny adres: https://puw.bip.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do czterech punktów poboru energii w budynkach 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku
Numer referencyjny: OK-III.272.24.2020

II.1.2) Główny kod CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do czterech punktów poboru 
energii w budynkach Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku:
- przy ul. Mickiewicza 3 w Białymstoku (2 punkty: PL_ZEBB-2061000689_04 i PL_ZEBB-2061000688_02),
- przy ul. Mickiewicza 9 w Białymstoku (1 punkt: PL_ZEBB-2061000687_00) oraz
- przy ul. Spokojnej 9 w Łomży (1 punkt: PL_ZEBB-2062000127_00).

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:kapalnis@bialystok.uw.gov.pl
https://puw.bip.gov.pl


2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 724 730.33 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynki Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku i w Łomży

II.2.4) Opis zamówienia:
Przewidywana roczna wielkość zużycia energii elektrycznej w budynkach Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku:
- przy ul. Mickiewicza 3 w Białymstoku, 2 punkty: PL_ZEBB-2061000689_04 - 615760 kWh i 
PL_ZEBB-2061000688_02 - 74820 kWh,
- przy ul. Mickiewicza 9 w Białymstoku, 1 punkt: PL_ZEBB-2061000687_00 - 29560 kWh oraz
- przy ul. Spokojnej 9 w Łomży, 1 punkt: PL_ZEBB-2062000127_00 - 7500 kWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 

następującego powodu:
• brak konkurencji ze względów technicznych

Wyjaśnienie:
Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą być świadczone 
tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze. Udzielenie zamówienia 
na usługę świadczenia dystrybucji energii elektrycznej dla Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 
spełnia wymóg zastosowania w niniejszym postępowaniu trybu zamówienia z wolnej ręki, ponieważ usługa ta 
może być świadczona tylko przez jednego Wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze. 
Na terenie woj. podlaskiego Wykonawca PGE Dystrybucja S.A. jest wyznaczona do pełnienia funkcji OSD 
(Operatora Systemy Dystrybucyjnego). Obszar działania operatora systemu dystrybucyjnego wynika z 
udzielonej przez Prezesa URE koncesji Nr DEE/42/19029/W/2/2007/BT na dystrybucję energii elektrycznej 
wydanej w dniu 30 maja 2007 r. (zmienionej 4 grudnia 2018 r.) na okres od 1 lipca 2007 r. do 31 grudnia 2025 r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



3 / 4

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do czterech punktów poboru energii w budynkach 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/10/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE Dystrybucja S.A.
Adres pocztowy: ul. Garbarska 21A
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-340
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 724 730.33 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 724 730.33 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań



4 / 4

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/10/2020


